АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» декабря 2020 г.							№ 38
с. Среднеаргунск

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Среднеаргунское» от 31 октября 2018 г. № 81 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Среднеаргунское»

	На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 30.11.2020 года № 07-20б-2020 на постановление администрации сельского поселения «Среднеаргунское» от 31.10.2018 г. № 81 Администрация сельского поселения «Среднеаргунское» постановляет:

	1. Отменить постановление Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» от 31 октября 2018 г. № 81 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Среднеаргунское».

	2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское».

Глава сельского поселения				В.И. Карасиков